
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 6 lipca 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) §5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 50/2019 Burmistrza Wyszkowa z 8 marca 2019r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 
 

1. Robert Garbarczyk                                                  - Przewodniczący,     
2. Barbara Prus                                                              - Członek, 
3. Justyna Kukawska                                              - Członek, 
4. Mariusz Kowalczyk                               - Sekretarz. 

 
§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego robót 
budowalnych dla zadania pn.: 
 
„Budowa ulicy Leśnej w Lucynowie Dużym – etap I”, 
 
wykonanego przez firmę:  
 
Usługi Brukarskie BRUK - BUD Piotr Wróblewski, Lucynów Duży,                                              
ul. J. Kochanowskiego 57, 07-201 Wyszków.                                                                                 
 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 27.07.2021 r. 
 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków 
komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-07-07T08:58:24+0000




